

Zastępca Prezesa
Aneta Burghardt

Wykonawcy

Nasz znak:

ZP. 136 .DPiZP.2610.20.2023.IH

Data:

15 .04.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Utrzymanie i rozwój systemu informatycznego kadrowo-płacowego KIP (Quatra Max i Portal Pracownika)”.

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023. poz. 1605 ze zm.; dalej: „ustawa”) Agencja Restrukturyzacji Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy Al. Jana Pawła II nr 70, zwana w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Pytanie nr 1. Prosimy o potwierdzenie lub wyjaśnienie czy w Paragrafie 8 pkt 8.1 Umowy Zamawiający ma na myśli wynagrodzenia za realizację całej Umowy w zakresie podstawowym, jednak bez wyceny opcji?

8.1. Strony postanawiają, że łączne wynagrodzenie, wynikające z oferty Wykonawcy, z tytułu wykonania Umowy wyniesie nie więcej niż zł netto (słownie:/100) powiększone o należny podatek od towarów i usług, co na dzień zawarcia Umowy stanowi kwotę brutto zł (słownie:..... /100).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 8.1 projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ, Umowy wskazywane jest maksymalne wynagrodzenie z tytułu wykonania Umowy w zakresie zamówienia podstawowego, bez opcji. Zostanie ono wskazane na podstawie oferty Wykonawcy oraz budżetów niektórych Usług przewidzianych przez Zamawiającego (np. w zakresie budżetu Usługi Modyfikacji) zgodnie z informacjami zawartymi w Formularzu Ofertowym, zaś jego ostateczna wartość zostanie wskazana w dniu zawarcia umowy.

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany treści SWZ w niżej opisany sposób.

Zamawiający w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ, w pkt 8.1 usuwa wyrażenia: „wynikające z oferty Wykonawcy”, w związku z powyższym pkt 8.1 otrzymuje brzmienie: „8.1. Strony postanawiają, że łączne wynagrodzenie, z tytułu wykonania Umowy wyniesie nie więcej niż zł netto (słownie: /100) powiększone o należny podatek od towarów i usług, co na dzień zawarcia Umowy stanowi kwotę brutto zł (słownie: /100).”

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie lub wyjaśnienie czy w Paragrafie 8 pkt. 8.1.1. Umowy Zamawiający ma na myśli wynagrodzenia za realizację całej Umowy w zakresie podstawowym wraz z uwzględnieniem wyceny wszystkich opcji?

8.1.1. W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji zgodnie z postanowieniami pkt 20 Umowy łączne wynagrodzenie z tytułu wykonania Umowy wyniesie nie więcej niż zł netto (słownie: /100) powiększone o należny podatek od towarów i usług, co na dzień zawarcia Umowy stanowi kwotę brutto zł (słownie:..... /100), w tym:

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 8.1.1 projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ, wskazywane jest maksymalne wynagrodzenie z tytułu wykonania Umowy w zakresie podstawowym wraz z wynagrodzeniem w przypadku skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji w pełnym dopuszczalnym umową zakresie. Jest to więc maksymalne możliwe wynagrodzenie uwzględniające sytuację, w której Zamawiający skorzystałby z opcji w pełnym zakresie, jednak należy zauważyć, że zgodnie z postanowieniami Umowy to Zamawiający decyduje czy i w jakiej wysokości skorzysta z poszczególnych opcji.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie lub wyjaśnienie czy w Paragrafie 8 pkt 8.1.1.1 Umowy Zamawiający ma na myśli wynagrodzenia za realizację samej opcji, o której mowa w pkt 20.1.1?

8.1.1.1 w zakresie prawa opcji o którym mowa w pkt 20.1.1 – wyniesie nie więcej niżzł netto (słownie:..... /100) powiększone o należny podatek od towarów i usług, co na dzień zawarcia Umowy stanowi kwotę brutto zł (słownie:..... /100),

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 8.1.1.1 Umowy projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ, wskazywane jest maksymalne wynagrodzenie z tytułu wykonania Umowy w zakresie prawa opcji, o którym mowa w pkt 20.1.1. (wynagrodzenie za Usługi z grup G1, G2 oraz za Usługę ATiK bez budżetu konsultacji), w przypadku wydłużenia okresu trwania umowy o 20 miesięcy. Należy jednak zwrócić uwagę, że wynagrodzenie to ma charakter maksymalnego zobowiązania (w pełnym dopuszczalnym umową zakresie), gdyż rzeczywiste należne wynagrodzenie będzie wynikać z decyzji Zamawiającego czy i na jaki okres zdecyduje się przedłużyć okres świadczenia Usługi z grup G1, G2 oraz Usługi ATiK. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami Umowy w zakresie zamówienia podstawowego oraz opcji obowiązują te same stawki jednostkowe (zarówno miesięczne stawki ryczałtowe w zakresie Usług z grupy G1, G2 oraz Usługi ATiK, jak i stawki jednostkowe za Punkt Funkcyjny w ramach Usługi Modyfikacji, Roboczodzień w ramach Usługi Zleceń Operacyjnych oraz Roboczogodzinę w zakresie konsultacji w ramach Usługi ATiK). Tym samym nie jest dopuszczalne, aby Wykonawca w Formularzu Ofertowym wskazał inne stawki jednostkowe wynagrodzenia za poszczególne Usługi w zakresie zamówienia podstawowego, a inne za te same Usługi w ramach opcji. Opcja polega więc wyłącznie na przedłużeniu okresu świadczenia Usług lub zwiększeniu łącznego budżetu przeznaczanego na realizację danej Usługi, bez zmiany warunków finansowych (cen jednostkowych) przewidzianych dla zamówienia podstawowego.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie lub wyjaśnienie czy w Paragrafie 8 pkt 8.1.1.2 Umowy Zamawiający ma na myśli wynagrodzenia za realizację samej opcji, o której mowa w pkt 20.1.2?

8.1.1.2 w zakresie prawa opcji o którym mowa w pkt 20.1.2 – wyniesie nie więcej niż.....zł netto (słownie:...../100) powiększone o należny podatek od towarów i usług, co na dzień zawarcia Umowy stanowi kwotę brutto zł (słownie:...../100),

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 8.1.1.2 projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ, wskazywane jest maksymalne wynagrodzenie z tytułu wykonania Umowy w zakresie prawa opcji, o którym mowa w pkt 20.1.2. (wynagrodzenie z tytułu Usługi Modyfikacji). W tym miejscu zostanie wskazane 80% budżetu określonego przez Zamawiającego w Załączniku nr 14 jako łączny budżet dla Usługi Modyfikacji w zakresie zamówienia podstawowego. Jest to więc kwota ustalana przez Zamawiającego, która zostanie uzupełniona w dniu zawarcia umowy. Należy jednak zwrócić uwagę, że wynagrodzenie to ma charakter maksymalnego zobowiązania (w pełnym dopuszczalnym umową zakresie), gdyż rzeczywiste należne wynagrodzenie będzie wynikać z decyzji Zamawiającego czy i w jakiej wysokości zdecyduje się zwiększyć budżet Usługi Modyfikacji.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie lub wyjaśnienie czy w Paragrafie 8 pkt 8.1.1.3 Umowy Zamawiający ma na myśli wynagrodzenia za realizację samej opcji, o której mowa w pkt 20.1.3?

8.1.1.3 w zakresie prawa opcji o którym mowa w pkt 20.1.3 – wyniesie nie więcej niż.....zł netto (słownie: /100) powiększone o należny podatek od towarów i usług, co na dzień zawarcia Umowy stanowi kwotę brutto zł (słownie:...../100),

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 8.1.1.3 projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ, wskazywane jest maksymalne wynagrodzenie z tytułu wykonania Umowy w zakresie prawa opcji, o którym mowa w pkt 20.1.3. (wynagrodzenie z tytułu Usługi Zleceń Operacyjnych). W tym miejscu zostanie wskazane 80% budżetu określonego przez Zamawiającego w Załączniku nr 14 jako łączny budżet dla Usługi Zleceń Operacyjnych w zakresie zamówienia podstawowego. Jest to więc kwota ustalana przez Zamawiającego, która zostanie uzupełniona w dniu zawarcia umowy. Należy jednak zwrócić uwagę, że wynagrodzenie to ma charakter maksymalnego zobowiązania (w pełnym dopuszczalnym umową zakresie), gdyż rzeczywiste należne wynagrodzenie będzie wynikać z decyzji Zamawiającego czy i w jakiej wysokości zdecyduje się zwiększyć budżet Usługi Zleceń Operacyjnych.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie lub wyjaśnienie czy w Paragrafie 8 pkt 8.1.1.4 Umowy Zamawiający ma na myśli wynagrodzenia za realizację samej opcji, o której mowa w pkt 20.1.4?

8.1.1.4 w zakresie prawa opcji o którym mowa w pkt 20.1.4 – wyniesie nie więcej niż.....zł netto (słownie: /100) powiększone o należny podatek od towarów i usług, co na dzień zawarcia Umowy stanowi kwotę brutto zł (słownie:...../100)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 8.1.1.4 projektowanych postanowień umowy, stanowiących Załącznik nr 9 do SWZ, wskazywane jest maksymalne wynagrodzenie z tytułu wykonania Umowy w zakresie prawa opcji, o którym mowa w pkt 20.1.4. (wynagrodzenie z tytułu konsultacji w ramach Usługi ATiK). W tym miejscu zostanie wskazane 80% budżetu określonego przez Zamawiającego w Załączniku nr 14 jako łączny budżet dla konsultacji w ramach Usługi ATiK w zakresie zamówienia podstawowego. Jest to więc kwota ustalana przez Zamawiającego, która zostanie uzupełniona w dniu zawarcia umowy. Należy jednak zwrócić uwagę, że wynagrodzenie to ma charakter maksymalnego zobowiązania (w pełnym dopuszczalnym umową zakresie), gdyż rzeczywiste należne wynagrodzenie będzie wynikać z decyzji Zamawiającego czy i w jakiej wysokości zdecyduje się zwiększyć budżet konsultacji w ramach Usługi ATiK.

ZASTĘPCA PREZESA

Aneta Białobłota

podpis Zamawiającego

